

Thyborøn Skibsrens A/S

Tankskibsvej 13, 7680 Thyborøn

CVR-nr. 16 09 43 90

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Michael Lodahl
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Thyborøn Skibsrens A/S Tankskibsvej 13 7680 Thyborøn</p> <p>Telefon: 97832467</p> <p>CVR-nr.: 16 09 43 90 Stiftet: 7. april 1992 Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p>
Bestyrelse	<p>Heidi Rønn Lodahl, formand Michael Lodahl Carsten Lund</p>
Direktion	<p>Michael Lodahl</p>
Revision	<p>Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 62 7680 Thyborøn</p>
Modervirksomhed	<p>EKP ApS</p>

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at damprense og desinficere kuttere, samt udføre malerarbejde på disse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 110 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	235.714	142.920
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.945	-120.656
Driftsresultat	128.769	22.264
Andre finansielle indtægter	4.476	9.183
1 Andre finansielle omkostninger	-1.073	-8.415
Resultat før skat	132.172	23.032
2 Skat af årets resultat	-21.679	-17.525
Årets resultat	110.493	5.507
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	0	5.507
Disponeret fra overført resultat	-39.507	0
Disponeret i alt	110.493	5.507

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Bygninger	69.899	92.596
4	Produktionsanlæg og maskiner	59.316	84.137
5	Driftsmateriel og inventar	0	0
6	Indretning af lejede lokaler	270.084	340.390
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>399.299</u>	<u>517.123</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>399.299</u>	<u>517.123</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>207.693</u>	<u>239.864</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>207.693</u>	<u>239.864</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.934	206.623
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	92.065	50.178
	Udskudte skatteaktiver	36.386	34.682
	Andre tilgodehavender	0	18.245
	Periodeafgrænsningsposter	24.081	26.149
	Tilgodehavender i alt	<u>237.466</u>	<u>335.877</u>
	Likvide beholdninger	<u>281.525</u>	<u>170.342</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>726.684</u>	<u>746.083</u>
	Aktiver i alt	<u>1.125.983</u>	<u>1.263.206</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	715.000	715.000
8	Overført resultat	11.867	51.374
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
	Egenkapital i alt	<u>876.867</u>	<u>766.374</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	33.333	100.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>33.333</u>	<u>100.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.020	101.005
	Gæld til tilknyttede virksomheder	23.800	113.292
	Selskabsskat	23.383	18.571
	Anden gæld	54.580	163.964
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>215.783</u>	<u>396.832</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>215.783</u>	<u>396.832</u>
	Passiver i alt	<u>1.125.983</u>	<u>1.263.206</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	2.971
Andre renteomkostninger	<u>1.073</u>	<u>5.444</u>
	<u>1.073</u>	<u>8.415</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.383	18.571
Årets regulering af udskudt skat	-1.704	-11.051
Ændring udskudt skat som følge af nedsættelse af skattesats	0	2.635
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>7.370</u>
	<u>21.679</u>	<u>17.525</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>449.530</u>	<u>449.530</u>
Kostpris 31. december	<u>449.530</u>	<u>449.530</u>
Afskrivninger 1. januar	-356.934	-334.237
Årets afskrivninger	<u>-22.697</u>	<u>-22.697</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-379.631</u>	<u>-356.934</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>69.899</u>	<u>92.596</u>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	151.831	151.831
Afgang i årets løb	-25.391	0
Kostpris 31. december	126.440	151.831
Afskrivninger 1. januar	-67.694	-53.752
Årets afskrivninger	-13.942	-13.942
Afskrivninger, afhændede aktiver	14.512	0
Afskrivninger 31. december	-67.124	-67.694
Regnskabsmæssig værdi 31. december	59.316	84.137
5. Driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	206.204	411.651
Afgang i årets løb	-23.734	-205.447
Kostpris 31. december	182.470	206.204
Afskrivninger 1. januar	-206.204	-356.086
Årets afskrivninger	0	-13.711
Afskrivninger, afhændede aktiver	23.734	163.593
Afskrivninger 31. december	-182.470	-206.204
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	655.605	616.186
Tilgang i årets løb	0	39.419
Kostpris 31. december	655.605	655.605
Afskrivninger 1. januar	-315.215	-244.909
Årets afskrivninger	-70.306	-70.306
Afskrivninger 31. december	-385.521	-315.215
Regnskabsmæssig værdi 31. december	270.084	340.390

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	715.000	715.000
	<u>715.000</u>	<u>715.000</u>

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.
 Der har ikke været ændringer til virksomhedskapitalen indenfor de sidste 5 år.

8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	51.374	45.867
Årets resultat	-39.507	5.507
	<u>11.867</u>	<u>51.374</u>

9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	0	214.500
Udloddet udbytte	0	-214.500
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
	<u>150.000</u>	<u>0</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en årlig lejeforpligtigelse vedrørende arealleje. Den årlige leje udgør 50 t.kr., og lejekontrakten kan opsiges af selskabet med 3 måneders varsel. Lejekontrakten har en klausul om reetablering af arealet.

Selskabet har en årlig lejeforpligtigelse vedrørende lagerleje. Den årlige leje udgør 62 t.kr., og lejekontrakten kan opsiges af selskabet med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EKP ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.